
 
COMFORT PARTNERSHIP SH.K.M  

VENDIM  

NR. 8 datë 09.09.2023  

I ASAMBLESË  SË  ZAKONSHME TË ORTAKËVE TË  SHOQERISË  "COMFORT 
PARTNERSHIP" SH.K.M  

Sot, me datë 09.09.2023, u mbajt mbledhja e Asamblesë së zakonshme të Ortakëve e shoqërisë “COMFORT 
PARTNERSHIP” SH.K.M.,  me NUIS – L92404040P e thirrur nga Ortakët me përgjegjësi të pakufizuar (referuar më 
poshtë si “Shoqëria”), e përbërë nga Ortakët:   

• Robin LUKAJ, Ortak me përgjegjësi të pakufizuar i cili zotëron 44.47% të kuotave; 
• Noel SHEHU, Ortak me përgjegjësi të pakufizuar i cili zotëron   17.56% të kuotave; 
• Jurgen GOLEMI, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron 21.84% të kuotave. 
• Robert Lukaj, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron      9.05% të kuotave. 
• Blerim Shalsi, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron      7.07% të kuotave. 

 
 

Duke patur parasysh se:  

I. Mbledhja e Asamblesë së Zakonshme të Ortakëve dhe rendi i ditës i’u është njoftuar të gjithë Ortakëve, në 
mënyrë të rregullt në respekt të Ligjit nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare” dhe 
Statutit të Shoqërisë.  

II. Ortakët prezent, janë Robin LUKAJ, Noel SHEHU, Jurgen Golemi, Robert Lukaj dhe Blerim Shalsi, të cilët 
janë të përfaqësuar rregullisht dhe kanë të gjitha tagrat dhe autoritetin të firmosin rregullisht këtë vendim;   

  
Në përputhje me Statutin e Shoqërisë dhe Ligjin Tregtar, Asambleja e Zakonshme e Ortakëve e Shoqërisë 
“COMFORT PARTNERSHIP” SH.K.M:   

VENDOSI:  

 
1. Miratimin e llogarive dhe pasqyrave financiare të shoqërisë, për periudhen Janar – Dhjetor 2022.  

 
2. Miratimin e rezultatit financiar të shoqërisë, dhe perfshirjen e ketij rezultati ne rritje apo zvogelim te 

kuotes se kapitalit.  
 

3. Te behet rritja e kapitalit te shoqerise nga kontributi I ortakut ekzistues z. Robert Lukaj si dhe I tre 
ortakeve te rinj me pergjegjesi te kufizuar nepermjet mjeteve nga jashte kompanise( ne mjete 
monetare) si me poshte: 

• Z.Robert Lukaj, do kontriboje ne mjete monetare ne vleren 20.000 euro ose ekuivalenti ne LEK 
2.331.600 ALL. 



 



 
COMFORT PARTNERSHIP SH.K.M 

 

VENDIM 

NR. 9 datë. 10.09.2023 

I  ASAMBLESË  SË  ZAKONSHME TË ORTAKËVE 

TË  SHOQERISË  "COMFORT PARTNERSHIP" SH.K.M 

 

Sot, me datë 10.09.2023, u mbajt mbledhja e Asamblesë së zakonshme të Ortakëve e shoqërisë 
“Comfort Partnership” SH.K.M.,  me NUIS – L92404040P e thirrur nga Ortakët me përgjegjësi të 
pakufizuar (referuar më poshtë si “Shoqëria”), e përbërë nga Ortakët:  

• Robin LUKAJ, Ortak me përgjegjësi të pakufizuar i cili zotëron 44.47% të kuotave; 
• Noel SHEHU, Ortak me përgjegjësi të pakufizuar i cili zotëron   17.56% të kuotave; 
• Jurgen GOLEMI, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron 21.84% të kuotave. 
• Robert Lukaj, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron      9.05% të kuotave. 
• Blerim Shalsi, Ortak me përgjegjësi të kufizuar i cili zotëron      7.07% të kuotave. 

 
 
 

Duke patur parasysh se: 
I. Mbledhja e Asamblesë së Zakonshme të Ortakëve dhe rendi i ditës i’u është njoftuar të gjithë Ortakëve, në 

mënyrë të rregullt në respekt të Ligjit nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare” 
dhe Statutit të Shoqërisë. 

 
I. Ortakët prezent, janë Robin LUKAJ, Noel SHEHU, Jurgen Golemi, Robert Lukaj dhe Blerim Shalsi, të cilët 

janë të përfaqësuar rregullisht dhe kanë të gjitha tagrat dhe autoritetin të firmosin rregullisht këtë vendim;   
 
Në përputhje me Statutin e Shoqërisë dhe Ligjin Tregtar, Asambleja e Zakonshme e Ortakëve e Shoqërisë 
“Comfort Partnership” SH.K.M. 
 

VENDOSI: 
1. Miratimin e llogarive dhe pasqyrave financiare të shoqërisë, për periudhen vjetore 2022.  

 
2. Miratimin e rezultatit financiar të shoqërisë, te kesaj periudhe I cili rezulton ne humbje te shoqerise 

ne vleren 1.135.386 Lekë.  
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